ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS

Avenida Raimundo Gonçalves de Oliveira, 126 – Centro – CEP: 59675-000
CNPJ:08.383.648/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº: 015/2023.
CONTRATO Nº: 012/2023.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN, CNPJ; 08.383.648/0001-04.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, SEM
CONDUTOR/COMBUSTÍVEL, COM QUILOMETRAGEM LIVRE.
CONTRATADO: FL ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA   CNPJ nº 36.783.315/0001-08.
VALOR MENSAL: R$ 5.680,03 (cinco mil, seiscentos e oitenta reais e três centavos).
VALOR TOTAL: R$34.080,18(trinta e quatro mil e oitenta reais e dezoito centavos).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 30 de agosto de 2023.
VIGENCIA: 31 de agosto de 2023 a 28 de fevereiro de 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos. Função: 01 –
Legislativa / Subfunção: 2201 Gerência das Ações da Câmara Municipal. Elemento de despesa: 339039 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.
FUNDAMENTO LEGAL:
Lei Nº 8.666/1993, e a Lei 10.520/2002.

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1

LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, MODELO PICK-UP, TIPO MOTOR
DIESEL, 04 CILINDROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE DE
PASSAGEIROS 05 (CINCO), TRAÇÃO 4X4, AR-CONDICIONADO,
VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, SEM CONDUTOR,
QUILOMETRAGEM LIVRE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
CAMIONETE COM CARROCERIA, CABINE DUPLA, PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DE DESLOCAMENTO DOS INTERESSES DA
CÂMARA MUNICIPAL GROSSOS-RN.

serv  06 5.680,03 34.080,18

Total do Contrato R$ 34.080,18

Grossos/RN, 30 de agosto de 2023.

DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Grossos
Contratante

FL ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ nº 36.783.315/0001-08
LUIDY FABRICIO AZEVEDO BEZERRA
Contratado